嘉義市蘭潭國民小學九十八學年第二學期三年級「看我、聽我唱童謠」活動計畫
1、 活動主旨：

· 配合學校發展特色「六藝嘉年華」跨學年藝術與人文課程，涵養學校的音樂氣息。

· 配合三年級「鄉土語言教學」主題教學活動，讓學生藉由歌聲唱出鄉土歌謠的美。

2、 活動方式：以班級為單位，用歌唱表演的方式進行，邀請3位音樂老師評分，並給予評語指導。
3、 活動時間：九十九年五月十三日（星期四）下午1：30—3：00
4、 活動地點：達觀樓二樓演講廳

5、 參加人員：三年級全體師生

6、 評審老師：訓育組安排
7、 節目主持人：學年安排或訓育組安排
8、 音控、錄影及拍照：訓育組安排
9、 曲目：指定曲及自選曲目參見附件（1）
10、 其他說明：

· 本活動運用綜合活動領域時數（2節）及彈性課程時數（1節）。

11、 經費預估

1. 經費來源：擬由學生活動費或其他相關經費支應。

2. 經費預估明細：

	項目
	規格樣式
	單位
	數量
	單價
	合計
	用途說明
	備註

	獎品
	禮品
	份
	6
	100
	600
	表演班級共6班
	學生活動費

	合計
	600 元

12、 本計劃經校長核可後實施，修正時亦同。

	承辦人
	會辦單位
	決行

	訓育組

學年主任
學務主任

	教務處

總務處

輔導處

會計室
	校長

附件（1）

	一、各班演唱曲目：

出場順序
	班別
	指定曲
	自選曲
	備註

	1

	請藝術與人文老師訂定

	2

	3

	4

	5

	6

	7

二、獎項名稱：

	編號
	名稱
	編號
	名稱

	1
	最佳人氣獎
	5
	最佳活力獎

	2
	最佳表演獎
	6
	最佳默契獎

	3
	最佳美聲獎
	7
	最佳團隊獎

	4
	最佳創意獎